

عملکرد شرکت گاز نشانگر گام های اثربخش در تأمین نیازهای مردم است

استاندار آذربایجان شرقی در آیین افتتاح طرح و پروژه گازرسانی در استان گفت: عملکرد شرکت گاز، نشانگر گام های اثربخش در تأمین نیازهای مردم و زیرساخت های استان است.



به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، استاندار در آیین افتتاح پروژه های گازرسانی در استان به مناسبت ایام ا... دهه مبارک فجر افزود: مقایسه سطح رفاه کنونی مردم و برخورداری از امکاناتی نظیر آب شرب، برق و گاز و... با دوران قبل از انقلاب اسلامی، حاکی از دستاوردهای مهم این نظام دینی و ملی برای اقشار محروم می باشد. دکتر پورمحمدی با اشاره به دسیسه های فتنه گرانه دشمن در هدف قرار دادن مردم سالاری دینی، تصریح کرد: اکنون زمانی است که می بایست به دور از تفرقه و با وفاق ملی در مقابل استثمار و استعمار قد علم کنیم و با حضور گسترده در صحنه های انقلاب و انعکاس امید و وحدت در بین مردم، تمامی فتنه های دشمن را دفع نماییم. مدیرعامل شرکت گاز استان نیز در این آیین، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد شرکت گاز استان در خدمت رسانی به هم استانی های محترم گفت: به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی و همزمان با چهل و یکمین سالروز پیروزی این انقلاب شکوهمند، 157 پروژه گازرسانی شامل بهره برداری از گاز 85 روستا و 7 پروژه ایستگاهی و جنبی و همچنین آغاز عملیات اجرایی 65 پروژه گازرسانی روستایی با مجموع اعتباری بالغ بر 792 میلیارد ریال افتتاح خواهد شد. وی با اشاره به اینکه بیش از 50 درصد روستاهای استان آذربایجان شرقی در طول خدمت دولت تدبیر و امید از گاز طبیعی بهره مند گردیده اند، تصریح کرد: به رغم تنگنایهای اقتصادی موجود و تحریم های ظالمانه، سیاست های ابلاغی دولت، حاکی از عزم و توجه ویژه دولت تدبیر و امید به صنعت گاز در راستای افزایش بهره مندی مناطق محروم و روستایی دارد که خوشبختانه شرکت گاز استان با اجرای طرح ها و پروژه هایی مورد تعهد خود در سطح کشور از جایگاه بالایی برخوردار می باشد. دکتر توحیدی، همچنین به گازرسانی به بخش های زیرساختی تولید و صنعت اشاره کرد و اظهار داشت: علاوه بر بهره مندی مصرف کنندگان شهری و روستایی، هم اکنون 7000 صنعت بزرگ و کوچک و 167 جایگاه CNG تحت پوشش گاز طبیعی قرار داشته و با اجرای تعهدات گازرسانی مربوط به مصوبه شورای اقتصاد، سالانه 58 میلیون لیتر در مصرف سوخت صرفه جویی حاصل شده است.